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	Faculteit
	Naam kandidaat

	FEB
	Iris Vermeir - Iris.Vermeir@UGent.be 

	
	Ann De Smaele - A.DeSmaele@UGent.be 

	

	FLW
	Marianne Van Remoortel - Marianne.VanRemoortel@UGent.be 

	
	Inge Claerhout - Inge.Claerhout@UGent.be 

	
	Klaar Van Opstael - Klaar.Vanopstal@UGent.be 

	

	FPSW
	Jan Orbie - Jan.Orbie@UGent.be 

	
	Kathrien Verhanneman - Kathrien.Verhanneman@UGent.be 

	

	FPPW
	Lesley Verhofstadt - Lesley.Verhofstadt@UGent.be 

	
	Lize Verbeke - Lize.Verbeke@UGent.be 

	

	FRE
	Wendy De Bondt - Wendy.DeBondt@UGent.be 

	
	Mieke Godefroid - Mieke.Godefroid@UGent.be 

	

	FWE
	Peter Dubruel - Peter.Dubruel@ugent.be 

	
	Tinneke Naessens - Tineke.Naessens@UGent.be 

	
	Matthias Van Zele - Matthias.VanZele@UGent.be 

	

	FEA
	Guy De Tré - Guy.Detre@UGent.be 

	

	FBW
	Luc Tirry - Luc.Tirry@UGent.be 

	

	FFW
	Filip Van Nieuwenburgh - Filip.VanNieuwerburgh@UGent.be 

	

	FDI
	Kristien Van Reeth - Kristien.VanReeth@UGent.be 

	

	FGE
	Gwen Sys - Gwen.Sys@UGent.be 

	
	David Mannaert - David.Mannaert@UGent.be 
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